[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «26» ноября 2021 года                                                                                                                    № 779
Об утверждении условий продажи недвижимого муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр Алакуртти»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 28.03.2017 № 338 (в последующих редакциях), Уставом сельского поселения Алакуртти Кандалакшского муниципального района,
на основании открытого голосования

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение Алакуртти

Кандалакшского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень, характеристики и начальную цену согласованного к продаже недвижимого муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МКУ «Многофункциональный центр Алакуртти».
2. Установить начальную цену согласованного к продаже движимого муниципального имущества исходя из его рыночной стоимости на основании отчета независимого оценщика.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и на официальном сайте администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

сельское поселение Алакуртти
Кандалакшского муниципального района                                                                           А.П. Самарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования

 сельское поселение Алакуртти
Кандалакшского муниципального района
от «26» ноября 2021 года № 779
Перечень, характеристики и начальная цена согласованного к продаже недвижимого муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МКУ «МЦ Алакуртти»

	№, п/п
	Адрес (местонахождение) имущества
	Объект движимого имущества
	Начальная цена (руб.)
	Существующие ограничения

	1.
	Мурманская обл., Кандалакшский район, с.п. Алакуртти, ул. Набережная, д. 20
	Нежилое здание с кадастровым номером 51:19:0050305:29, общей площадью 688,2 кв.м.
	500 000,00
	нет